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1- Dünya genelinde yaşadığımız Pandemi, Corona Virüs salgını bize göstermiştir ki sağlık her
şeyin başında geliyor. Sağlığımız olmayınca elimizdekilerin hiçbir kıymeti olmuyor. 2-
Ülkemizde salgının başladığı tarihten itibaren hayatlarımız neredeyse durma noktasına geldi.
Zaman zaman uygulanan sokağa çıkma yasakları ile birlikte kelimenin tam anlamıyla hayat
durdu. Hepimiz evde kaldık, kalmaya da devam ediyoruz…
3-
Önce sağlık, önce insan diyerek yola çıktı Devletimiz. Sağlık Bakanlığımız koordinasyonunda
bir Bilim Kurulu oluşturuldu. Cumhurbaşkanımız ve Sağlık Bakanımızın bilim kurulu ile
istişareleri doğrultusunda gayet güzel bir süreç yönetildi.
4-
Avrupa ülkelerine nazaran ülkemizde sağlık sistemimiz bu salgın sürecinde gayet başarılı bir
şekilde ilerliyor..
5
- Hekimlerimizden, sağlık çalışanlarımıza, emniyet güçlerimizden, gece-gündüz özveriyle
çalışan bütün insanlarımıza sonsuz teşekkürler. İyi ki varsınız…
6-
Bütün bunların yanı sıra bu salgın süreci hepimize çok ciddi uyarılarda bulundu.Tüm Dünya bu
süreçte el yıkamayı tekrar öğrendi. Önce temizlik dedi Dünya…
7-
Bu süreçte uygulanan kurallardan bazıları yaşam boyu devam etmeli. Doğa bizimle barışmak
istiyor. Dünya bizden bunu bekliyor…
8-
Evde kaldığımız bu süreçte ailemizle daha fazla vakit geçirmeye başladık. Bir nevi kendinize,
özünüze dönün dedi Dünya…
9-
Hayatınızın, elinizdekilerin, sevdiklerinizin kıymetini bilin dedi Dünya…
10
- Bu süreçte Tv kanalları aile,mahalle,dostluk,yardımlaşma kavramlarının işlendiği eski dizileri
tekrar yayınlasalar çok güzel olur. Bu vesileyle günümüzde teknoloji ve internet oyunlarıyla
yönlendirilen çocuklarımız, gençlerimiz kaybolan bu güzel değerlerimizi hatırlar ve
yaşatır…(Mahallenin Muhtarları, Süper Baba, Ekmek Teknesi)
11-
Diğer taraftan bu salgın süreci ekonomik olarak da ülkemizi etkilemiştir. Tez zamanda salgın
sonrası ekonomik planlamalar yapılmalı ve hayata geçirilmelidir…
12-
Tarihten bu yana ülkemiz her zor durumda kenetlendiği gibi bu salgın sürecinde de birbirine
kenetlendi. Okullar, öğretmenler maske dikimi yaptılar. Bazı teknik liseler solunum cihazı
ürettiler. İnsanlarımız tek yürek oldu. Dileğim bu yardımlaşma ve dayanışma ruhumuzun her
zaman devam etmesi…
13-
Evde kaldığımız süreyi lehimize çevirelim. Canım sıkılıyor demek yerine, çok şükür bir evim, bir
ailem var diyelim. Savaşın arasındaki çaresiz insanları, Afrika’da açlıktan ölen çocukları
düşünelim. Ülkemizin, vatanımızın kıymetini bilelim…
14-
Kendimizi geliştirmek, yenilenmek , okumak için büyük bir fırsat. Kendi öykünüzü, hikayenizi
yazın. Mektup yazın, günlük tutun, kitap okuyun, film izleyin…
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15-
Kitap ve film önerisi; Şevket Süreyya Aydemir- Suyu Arayan Adam. Film; Yıldızlar Arası
16
- Yeni Dünyamız Dijital Dünya olacak…
17-
Biyolojik savaşların artacağı bir döneme giriyoruz…
18-
Doğa-çevre-teknoloji ve insanlık dengeyi korumak zorundadır…
19-
“Halk içinde mu'teber
bir
nesne yok 
devlet 
gibi,
olmaya devlet cihânda bir nefes sihhat gibi”
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